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Nocleg w Tropical Islands lub w okolicy 
 
Nocleg pod namiotem w Lesie Tropikalnym, egzotycznie lub stylowo w lodży, 
na świeżym powietrzu na campingu, wygodnie w pensjonacie lub w jednym 
z domków wypoczynkowych Novasol – oferta noclegowa w Tropical Islands i 
w okolicy jest bardzo różnorodna i każdy znajdzie w niej coś dla siebie. 
Ekscytująco spędzony dzień urlopu sprawia, że jesteśmy „przyjemnie 
zmęczeni“. Największa w Europie tropikalna kraina wypoczynku ma w 
związku z tym do zaoferowania wiele różnych możliwości noclegowych, 
zarówno w Tropical Islands, jak i w niedalekiej okolicy. 
 
Lodże 
Gdy nad tropikami zapada zmierzch, a rajski fragment Morza Południowego 
ogarnia spokój, świetnym pomysłem na spędzenie jednej nocy Państwa urlopu 
będzie nocleg w ekskluzywnej lodży. Tylko Tropical Islands ma w swojej ofercie 
taki typ noclegu. Czy to nocleg w stylu dzikiego Safari, w karaibskim stylu 
kolonialnym, czy w stylizacji afrykańskiej – lodże urzekają swym oryginalnym 
stylem. Lodże w formie domków na plaży okalają na przykład Lagunę Bali, inne 
zaś wznoszą się majestatycznie nad wodospadem na brzegu Lasu Tropikalnego. 
Wszystkie lodże wyróżniają się ciekawą stylizacją i prawie wszystkie posiadają 
klimatyzację. Każdy z nich gwarantuje komfortowy pobyt w samym sercu 
tropików. Lodże wyposażenie są w kanapę narożną, stół, pełny minibar i łóżko 
dwuosobowe. Przy luksusowych wariantach Premium oraz Design do dyspozycji 
gości są również nowoczesne telewizory i własna łazienka. Możliwe jest 
otrzymanie pościeli i turystycznych łóżeczek dla dzieci. 
 
Pole namiotowe w Lesie Tropikalnym 
We wschodniej lub ewentualnie zachodniej części hali znajdują się pola 
namiotowe w Lesie Tropikalnym. Do dyspozycji gości oddano tam różnych 
rozmiarów namioty w stylu Safari w kolorze piasku. Namioty dla dwóch lub 
czterech osób zostały rozbite na trwałym gruncie. Są wyposażone w łóżka na 
stelażu, materace, prześcieradła na gumce, poduszki i lekkie kołdry. Namioty 
wtopione są w tropikalny świat roślin i przytulnie osłonięte od przebiegających w 
pobliżu dróg. 
 
Plac campingowy  
Plac campingowy w Tropical Islands spełnia nowoczesne standardy i zgodnie ze 
skalą określającą warunki miejsc campingowych ma  pięć gwiazdek. Jego wysoką 
jakość potwierdza także nadanie naszemu campingowi wyróżnienia 
„Auszeichnung Campusplatz” przez związek ADAC. Jest to jedno z najbardziej 
pożądanych wyróżnień w całej branży. Powierzchnia placu wynosi 6 hektarów i 
gwarantuje miejsce na 91 samochodów i przyczep campingowych, w tym 20 
komfortowych miejsc postojowych. Do Tropical Island można stąd dojechać w 
kilka minut specjalnym darmowym busem. Wszyscy goście przebywający na placu 
campingowym (miejsca postojowe, wigwamy, prywatne namioty) opłacają tylko 
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raz wstęp do Tropical Islands. Wejście w każdym kolejnym dniu jest darmowe. 
Podczas pobytu goście mogą wchodzić i wychodzić z hali dowolną ilość razy. 
 
Apartamenty, pensjonaty, hotele  
Tropical Islands oferuje Państwu także liczne możliwości noclegu w pobliżu 
obiektu. Komfortowy apartament, pensjonat, hotel dowolnej kategorii – czy 
nawet cały dworek – oferty są bardzo różnorodne. Więcej informacji na ten temat 
znajdą Państwo w rubryce „Informacje dla odwiedzających “ na stronie 
www.tropical-islands.de lub uzyskają, dzwoniąc na gorącą linię +49 (0) 3 54 77 - 
60 50 50 czynną codziennie od 8.00 do 21.00. Informacje i możliwość rezerwacji 
korzystnej oferty istnieje także poprzez naszego partnera NOVASOL na stronie 
www.novasol.de  
 
 
 

W razie pytań prosimy o kontakt z:  
 
Tropical Islands  
Dział prasowy  
Tel.: +49 (0) 35477 – 60 50 40 
Faks: +49 (0) 35477 – 60 80 80 
presse@tropical-islands.de 
www.tropical-islands.de 
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